
Aicinām Jūs piedalīties Latvijas Zinātnes padomes rīkotajā forumā "Latvijas 
zinātne - kā sasniegt izcilību?”, kas notiks 2015. gada 9. oktobrī 
plkst.11:00 Latvijas Universitātes Lielajā aulā (Raiņa bulvārī - 19).

Konferences ievadā tiks atklāta vērienīga projektu prezentāciju izstāde, kurā 
tiks eksponēti vairāk nekā 70 Latvijas zinātnieku un to sadarbības partneru 
pētniecības projektu sasniegumi. Foruma darbā tiks aicināti piedalīties vairāk 
nekā 200 dalībnieku. Viņu vidū – valsts augstākās amatpersonas, nozaru 
ministri, Saeimas komisiju vadītāji, Latvijas Pētniecības un inovāciju padomes 
locekļi, Eiropas Komisijas pārstāvniecības Latvijā vadība, zinātnisko institūciju,  
profesionālo nevalstisko organizāciju vadītāji un eksperti, augstskolu rektori un 
prorektori, inovācijas procesos iesaistīto Latvijas uzņēmumu vadītāji, 
doktoranti un studenti, kā arī Zinātnes padomes grantu finansēto projektu 
vadītāji.

Forumam ir plānotas divas daļas. Abās pasākuma daļās tiks sniegtas ekspertu 
prezentācijas un tām sekos diskusijas. 

Lūdzam pieteikt savu dalību forumā līdz 7. oktobrim 
projekta vadītājai Andrai Mangalei, zvanot pa tālruni: 20010211 vai 
rakstot uz e-pastu: andra.mangale@gmail.com

Jānis Kloviņš,
Latvijas Biomedicīnas pētījumu un studiju centra direktors, 
Latvijas Zinātnes padomes priekšsēdētāja vietnieks

Ielūgums


